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Продажа 3-комнатной квартиры
71.3м², 11/12 этаж
7 750 000 ₽

 71.3м²   11   3

Краснодар г., Западный, Рождественская Набережная
ул., 13

 
Масленникова
Светлана Анатольевна
Агент

+7 (964) 909-80-21
svetlana5@century21.ru

Предлагается к продаже светлая и уютная трехкомнатная квартира площадью
71 м² в живописном Юбилейном микрорайоне, по адресу: улица
Рождественская Набережная, 13. Расположенная на 11 этаже 12-этажного
дома, квартира обладает уникальным преимуществом – первой линией у реки
Кубань. Здесь вас ждет захватывающий вид: с одной стороны – тихий зеленый
двор с детской площадкой, с другой – великолепная панорама набережной,
утопающего в огнях города и величественные Кавказские горы, словно
парящие в дымке горизонта. В квартире два балкона, где можно наслаждаться
утренним кофе или вечерним закатом. Внутри – чистота и порядок,
косметический ремонт создает атмосферу уюта. Часть мебели остается новым
владельцам. Раздельные ванная и туалет – дополнительное... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-713m2-1112-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

09
-8

0-
21

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
3-komnatnoi-kvartiry-713m2-1112-etaz

Продажа 3-комнатной квартиры
71.3м², 11/12 этаж
7 750 000 ₽

 71.3м²   11   3

Краснодар г., Западный, Рождественская Набережная
ул., 13

 
Масленникова
Светлана Анатольевна
Агент

+7 (964) 909-80-21
svetlana5@century21.ru

Предлагается к продаже светлая и уютная трехкомнатная квартира площадью
71 м² в живописном Юбилейном микрорайоне, по адресу: улица
Рождественская Набережная, 13. Расположенная на 11 этаже 12-этажного
дома, квартира обладает уникальным преимуществом – первой линией у реки
Кубань. Здесь вас ждет захватывающий вид: с одной стороны – тихий зеленый
двор с детской площадкой, с другой – великолепная панорама набережной,
утопающего в огнях города и величественные Кавказские горы, словно
парящие в дымке горизонта. В квартире два балкона, где можно наслаждаться
утренним кофе или вечерним закатом. Внутри – чистота и порядок,
косметический ремонт создает атмосферу уюта. Часть мебели остается новым
владельцам. Раздельные ванная и туалет – дополнительное... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-713m2-1112-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

09
-8

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

64
) 9

09
-8

0-
21


